
 

 

２０１７年３月 

アーバイン校舎 

新１年生、新７年生保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川  勝 行 
 

２０１７年度 小学部中学部入学式のご案内 
 

春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興の

ためご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、この度小学部中学部入学式を下記の通り挙行いたす運びとなりました。公私ともにご多用の

ところ誠に恐縮でございますが、栄えある船出の式にご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

記 

日 時： ２０１７年４月８日（土）  

場 所： アーバイン校舎 ホール 

流 れ： 下記参照 

時 間 当 日 の 流 れ 

１１：１５～１１：２５ 

登  校 

※校舎前駐車場が満車になりましたら、校舎裏駐車場または近隣の路上

に駐車をお願いいたします（駐車禁止区域を除く）。混雑が予想され

ますので、早めにお越しください。 

※登校後、保護者の皆様とともに直接式場のホールに集合してください。 

※幼稚園車両との入れ替えのため、１１：１５前にはご来校になれませ

んので、ご注意ください。 

１１：３０～１２：００ 小中学部入学式 

１２：００～１２：４０ 

写真撮影、ホームルーム、終わりの会 

※新入生の記念写真を撮影いたします。（クラス写真となります。） 

※学級担任からご挨拶と方針等につきましてお話をさせていただきま

す。是非ご参加ください。 

１２：４０～ 

兄姉の下校時間 

下  校  

※速やかな下校にご協力ください。 

※２年生以上に兄姉が在籍するご家庭は、それぞれの下校時間近くなり

ましたら、兄姉の教室へ１年生のお子様と共に移動をし、お迎えをし

てください。それまでホールにてお待ち頂けます。 

 

※入学式当日の服装は、軽装で結構です。 

※入学式当日に教科書や副教材を配布する予定です。大き目の丈夫な鞄等を持参させてください。    

                          以上 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


